
ИЗМЕНА и ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број: 27-1/2018-4 

Датум: 02.02.2018.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63.став 1., 2 и 3. Закона о јавним набавкама, врше се 

измене и допуне конкурсне документације јавне набавке –ХЕМИКАЛИЈЕ  
 

 
- На страни 5/49 конкурсне документације врши се измена на следећи 

начин: 
Назив и ознака из општег речника набавке:  

Брише се: 

Партијe 1, 2 и 4 - 24300000 основне неорганске и органске хемикалије  

Партија 3, 5 и 6 - 24900000 фини и разни хемијски произвoди 

А додаје се: 

Партијe 1, 2, 3  и 4 - 24300000 основне неорганске и органске хемикалије  

Партија 5 и 6 - 24900000 фини и разни хемијски произвoди 

- На страни 6/49 конкурсне документације врши се измена на следећи 
начин: 

6) Услов:  
 

Испод Технички капацитет: 
 да поседује најмање 3 (три) доставних возила (у власништву 

понуђача или по основу лизинга). 
 Да поседује минимум 1 АДР возило (у власништву понуђача или по 

основу лизинга) 
 

Додаје се:  
 

*Напомена: Захтеви за Технички капацитет се не односе на Партију 5 и 
6 

 
- На страни 6/49 конкурсне документације врши се измена на следећи 

начин: 

Испод 7) Услов 

Додаје се: 



* Напомена: Алинеја 7, други став под а) и б) се не односе на Партију 5 

и 6 

- На страни 6 и 7/49 конкурсне документације врши се измена на 
следећи начин: 

2. Упутство како се доказује испуњеност услова, редни број 6, тачка 2 

мења се: 

 фотокопије примерака уговора из III, 1, тачка 6. алинеја 2 и 

потврде потписане и издате од наручиоца односно купца, којом 
доказује да су уговорене количине по предметним уговорима и 

испоручене  

и сада гласи: 

 фотокопије примерака уговора (или копије фактура-

отпремница) из III, 1, тачка 6. алинеја 2 или потврде потписане 
и издате од наручиоца односно купца, којом доказује да су 

уговорене количине по предметним уговорима и испоручене. 
 

- На страни 14/49 конкурсне документације врши се измена на 

следећи начин: 

14. Критеријум за оцену понуда 

Под  

(*) квалитет max 25поена - a) произвођач JT BAKER, MERK, SIGMA, FLUKA, ALFA AESAR,LGC 

PROMOCHEM, LACH-NER, Carlo Erba, VWR, PANREACK, FISHER, ACROS, MACRON, POCH 

Додаје се: 

THERMO FISHER SCIENTIFIC I METABION, QIAGEN 

- На страни 35/49 конкурсне документације врши се измена на 

следећи начин: 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 1)Услов 

мења се: 

 фотокопије примерака уговора из III, 1, тачка 6. алинеја 2 и 

потврде потписане и издате од наручиоца односно купца, којом 
доказује да су уговорене количине по предметним уговорима и 

испоручене  

и сада гласи: 



 фотокопије примерака уговора (или копије фактура-

отпремница) из III, 1, тачка 6. алинеја 2 или потврде потписане 
и издате од наручиоца односно купца, којом доказује да су 

уговорене количине по предметним уговорима и испоручене. 
 

Комисија за јавну набавку 


